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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

Świdnik

Cena 375 000 zł

Mam ogromną przyjemność przedstawić Państwu 3 pokojowe mieszkanie 60 m2, w Świdniku na osiedlu Brzeziny II.
Usytuowane jest na wysokim parterze 4 piętrowego bloku z termomodernizacją.

Woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
W lipcu 2019 odnowione zostały balkony (nowa izolacja podłóg, sufitów, obróbka brzegów i malowanie).
Mieszkanie składa się z 3 niezależnych pokoi, kuchni, łazienki, oddzielnej wc, przestronnego przedpokoju
(zabudowanego szafami i pawlaczami), słonecznego balkonu(6m2) z południową ekspozycją i widokiem na otwartą
przestrzeń (plac zabaw i tereny zielone).
KUCHNIA:
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W pełni wyposażona, piekarnik z funkcją mikrofali i grilla Samsung, lodówka z funkcją lodu Samsung, zmywarka Beko,
płyta gazowa Ariston, meble z dębowymi frontami, nowy drewniany stół + komplet krzeseł.
Wymieniona instalacja hydrauliczna i elektryczna + nowa skrzynka bezpieczników.

Do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 3,80 m2.
W bliskim sąsiedztwie Kaufland, apteki, szkoła podstawowa, przedszkole, supermarkety, przystanek autobusowy,
przychodnia, fryzjer.
Bardzo dobra komunikacja do Lublina, szybki dojazd: samochód, autobus, pociąg.

Polecam i zapraszam na prezentację.
Piotr Dzięgiel
531949240
 

Symbol 1223/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 17.02.2020 Cena 375 000 PLN

Cena za m2 6 250 PLN Czynsz ofertowy 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Świdnik Gmina Świdnik

Miejscowość Świdnik Kod pocztowy 21-040

Powierzchnia całkowita 60 m² Powierzchnia użytkowa 60 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 4 m²

Dostępne sieci PRĄD, GAZ Instalacje PRĄD, GAZ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Lodówka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu BETONOWY, NA ULICY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 6 m² Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC JEST

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


